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Kosa spalinowa 4T FUXTEC MS131
4suw 1KM

Cena brutto 799,00 zł

Cena netto 649,59 zł

Kod producenta FX-4MS131

Producent FUXTEC

Opis produktu

FUXTEC 4-suwowa kosa spalinowa Podkaszarka  FX-4MS131 

automatyczne mieszanie benzyny i oleju
1 KM z 31 cm³ pojemności skokowej - 4-suwowy, chłodzony powietrzem
Głowica z podwójnym gwintem i automatycznym gwintowaniem
Profesjonalny wygodny pasek na ramię
Wyłącznik awaryjny
Gaźnik z pompą zastrzykową
bezstopniowy regulator prędkości
wielokrotny sztywno zamontowany wał napędowy
bezdotykowy, bezobsługowy zapłon (CDI)

Wszechstronny FX-4MS131 - mobilność i wiele zastosowań z jednym napędem. Wykaszarka z mocnym 4-suwowym
silnikiem i większym momentem obrotowym dzięki silnikowi 31 cm3.

Wygodny uchwyt oburęczny zapewniający naturalny ruch kosy i ergonomiczne koszenie dużych powierzchni. Nowość
w asortymencie naszych wykaszarek zapewnia doskonałą siłę uciągu i wysoki moment obrotowy. Idealnie nadaje się
do szybkiego i efektywnego koszenia dużych terenów zielonych i silnych chwastów. Z odpowiednim narzędziem
tnącym (brak w zestawie - można je kupić jako akcesorium) można go również używać do sękatych krzewów i cienkich
drzew

Dzięki wymiennej głowicy z podwójnym gwintem multitool FX-4MS131 doskonale sprawdza się jako podkaszarka do
trawy lub do przycinania krawędzi trawnika, a dzięki dostępnemu dodatkowo 3-zębowemu ostrzu nadaje się również
do sprzątania prac wokół drzew, ścieżek i schodów. prywatny ogród. Ze względu na swoją wagę idealnie nadaje się do
użytku w ogrodzie jako wykaszarka.

Kosa z mocnym 4-suwowym silnikiem i większym momentem obrotowym dzięki silnikowi o pojemności 31 cm3 daje lepszy komfort pracy,ponieważ jest bardziej cicha. Dodatkowym atutem jest zmniejszona emisja spalin. Na plus także niska waga. Wszechstronna 4MS131 - dziękidzielonej rurze możemy zastosować pilarkę lub sekator, a także zamiatarkę, kultywator  dmuchawę do liści. Wygodny uchwyt dwuręczny zapewniający naturalny ruch kosą przy koszeniu większych powierzchni. Do koszenia dużych terenówzielonych i trudnych chwastów szybko i skutecznie nadaje się idealnie.

 

Dane techniczne

Dzielona:  
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